/o\ [ 1° Prova Qualifica Regionale Propaganda Esordienti (Umbertide)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

Pos Atleta

Pagliari Greta
Vincenti Gloria
Ciobanu Sofia
Martini Bianca
Fioroni Vittoria
Giubbini Teresa
Puglielli Francesca
Valiani Lucia
Capponi Adele
10 Passeri Emma
11 Sabbati Nicole
12 Gentili Arianna
13 Federici Emilia
14 Milleni Emma

15 Coletti Chiara

16 Palazzetti Vittoria
17 Sacco Francesca
18 Carpita Caterina
19 Reali Vittoria

20 Bernardini Anna
21 Spano' Emma

22 Giornelli Vittoria
23 Sabbati Adele

24 Morbidoni Giorgia

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

1 Alpaca Elia

2 Mingardi Francesco

3 Isidori Gabriele

4 Battistelli Francesco Maria

Cerasa Leonida
Benincampi Edoardo
Bartoletti Edoardo
Scapicchi Giulio
Trabalza Alessio

10 Muriglio Samuele

11 Prete Edoardo

12 Giorgetti Mattia Lorenzo

0 ~N O

13 Angelelli Emanuele

14 Ercolani Ettore

15 Slimani Nadir

16 Sebastiani Ferri Alessand
17 Nizzi Silvano

18 Sorbelli Alessandro

19 Fogliani Nicolo'

20 Castrini Francesco

21 Sorbo Leonardo

22 Grelli Filippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017

Gryphus Sporting Club
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Thebris Perugia
Azzurra Race Team
Gryphus Sporting Club
Thebris Perugia
Thebris Perugia
Gryphus Sporting Club
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Village SSD - Todi
Gryphus Sporting Club
Azzurra Race Team
Village SSD - Todi
Azzurra Race Team
Thebris Perugia
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Village SSD - Todi

25 Dorso Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018

Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Gryphus Sporting Club
Village SSD - Todi
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Amatori Nuoto Libertas - Perugia
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Village SSD - Todi

Amatori Nuoto Libertas - Perugia
Amatori Nuoto Libertas - Perugia
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Gryphus Sporting Club
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team
Village SSD - Todi

Village SSD - Todi
Azzurra Race Team
Thebris Perugia

EIDV%NI

Tempo

00'26"80
00'27"60
00'30"10
00'31"00
00'31"20
00'31"50
00'33"60
00'34"40
00'35"60
00'35"90
00'36"20
00'37"80
00'38"50
00'41"90
00'42"10
00'42"60
00'42"80
00'43"80
00'44"50
00'46"40
00'47"60
00'48"70
00'51"00
00'52"80

Tempo

00'26"50
00'29"00
00'31"20
00'31"70
00'31"70
00'32"10
00'32"60
00'33"60
00'33"60
00'34"60
00'35"90
00'36"10
00'36"60
00'37"90
00'38"50
00'39"80
00'40"40
00'42"20
00'42"60
00'43"10
00'43"20
00'47"00

Q

Derojece
O

Pti

Pti
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Dprojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 21/01/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

WN B

Pos

wWN B

Atleta

Pagliari Greta
Sacco Francesca
Ciobanu Sofia
Puglielli Francesca
Martini Bianca
Valiani Lucia
Giubbini Teresa

Atleta

Isidori Gabriele
Bartoletti Edoardo
Prete Edoardo

Societa

Gryphus Sporting Club
Azzurra Race Team
Azzurra Race Team

RISULTATI

25 Rana Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017

Gryphus Sporting Club
Thebris Perugia
Azzurra Race Team
Thebris Perugia
Thebris Perugia
Thebris Perugia
Gryphus Sporting Club

25 Rana Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2017
2017
2017

Gryphus Sporting Club
Amatori Nuoto Libertas - Perugia
Amatori Nuoto Libertas - Perugia

1° Prova Qualifica Regionale Propaganda Esordienti (Umbertide)

EIDV/%NI

Tempo

00'34"20
00'43"00
00'43"40
00'47"00
00'49"00
00'49"30
00'54"40

Tempo

00'35"00
00'44"90
00'51"60

Tempo

01'58"20
02'00"40
02'05"30

Q

Derojecs=
OO

Pti

Pti

Pti
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